９月第１例会　第1459回例会
2016.9.2(金) 12:15～13:30 於：呉阪急ホテル３Ｆ
            (平成28年)
　　　 　　　  　　　　　　　　　　　  　　       　　　　テーマー  Ｌ福島
１.開会ゴング・開会宣言　　　　　 　　　　　          　　　　会長　Ｌ今村
２.国旗に敬礼
３.国歌 並びに「ライオンズクラブの歌」斉唱
４.ライオンズの誓い　　　　　　　　　　　　 　　　　　　第二副会長　Ｌ荒金
５.ゲスト紹介
　　　　ＭＯＡ美術館児童作品展　中国地区統括マネージャー
　　　　　　　　　　　　　富田聖資（とみた　きよし）様
　　　　ＭＯＡ美術館呉児童作品展実行委員会
　　　　　　　実行委員長　新名谷敏美（にいなや　としみ）様

６.ゲストスピーチ
　　　　ＭＯＡ美術館児童作品展　中国地区統括マネージャー

　　　　　　　　　富田聖資（とみた　きよし）様

７. 委員会報告
　　　◎献血委員会　　　　　　　   　　　 　　　　　　　　委員長　Ｌ名倉
　　・献血活動（8/27）報告
　　　【出席者】Ｌ遠藤　Ｌ濱井　Ｌ東　Ｌ今村　Ｌ木原　Ｌ雉鳥　Ｌ松岡
　　　　　　　　Ｌ名倉　Ｌ大下　Ｌ工
　　　※受付103名（内呉ＬＣ紹介者28名）
　400ｍｌ献血（７１名　内呉ＬＣ紹介者１６名）
　　　　　★事業費より･･･来場者土産　33,000円

◎月見例会特別委員会　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　Ｌ松岡
　　　　　・月見例会（９月第２）について
　　　【日　時】９月１６日（金）１８:００～２０:００
※理事会(2Fﾄﾊﾟｰｽﾞ)１７:３０
【場　所】クレイトンベイホテル３Ｆ「花の間」
【登録料】８,０００円（全員登録）
　　　　　　　★高塔ＬＣより　７名　例会訪問されます。
　　　◎教育講演会特別委員会　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　Ｌ東
８．幹事報告並びに理事会経過報告                        　　幹事  Ｌ遠藤

１）１０月第１例会振替について
　　　10月2日教育講演会を10月第1例会（アクティビティ例会）として
開催します。
２）訃報
　　　当クラブのＬ奥内琢磨の奥様（好子様80歳）がご逝去され、
8月25日に瀬戸内葬祭広会館にて告別式が行われました。

　　　ＺＣ･Ｌ濱井、会長・幹事が参列し尊い献眼に対し感謝状を、また
　　　生花・弔電を捧げご冥福をお祈りしました。

３）各行事、委員会開催
　　　　8月5日　教育講演会特別委員会（呉阪急ホテル）

　　　　【出席者】Ｌ東　Ｌ濱井　Ｌ西本　Ｌ名倉　Ｌ雉鳥　Ｌ今村　Ｌ遠藤
　　　　8月19日　教育講演会特別委員会（呉阪急ホテル）

　　　　【出席者】Ｌ東　Ｌ雉鳥　Ｌ今村　Ｌ遠藤
　　　　8月19日　月見例会特別委員会（呉阪急ホテル）

　　　　【出席者】Ｌ松岡　Ｌ木原　Ｌ工　Ｌ遠藤　Ｌ木元
　　　　8月25日　合同事務局会長幹事会（呉阪急ホテル）

　　　　【出席者】Ｌ今村　Ｌ遠藤

8月28日　黒瀬ＬＣ・ＣＮ40周年記念大会（黒瀬生涯学習センター）

　　　　【出席者】Ｌ濱井　Ｌ今村　Ｌ遠藤　Ｌ飯垣
９.テールツイスターの活動　             　　　　 Ｔ.ツイスター   Ｌ木村(清)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副Ｔ.ツイスター  Ｌ雉鳥
１０．出席率の報告　　　　　　 　　　　　　　　　 　　出席副委員長　Ｌ柚原
           第1458回 （2016.8.19）

	会員数
	正会員数
	出席者数
	出席率
	ﾒｰｸｱｯﾌﾟ数
	欠席者数
	補正率

	３０
	２９
	２２
	75.9％
	４
	３
	89.7％

１１.また会う日まで

１２．ライオンズローア並びに閉会宣言・閉会ゴング      　　  会長　Ｌ今村
3